
#77412# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской 

номер 

счётчика 

12461 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 1 

Показания 

прибора, 

МВтхч 

10.04.2024 

11501,11 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23.03.2024 по 10.04.2024 

ЖЭУ-23, ООО, УК 

Зеленая 68, Калининград 
4395 

Предыдущие 

показания, 

МВтхч 
23.03.2024 

11467,21 

Разность 

показаний, 

МВтхч 

33.9 

_разность 

показаний, 

Гкал 

29.1 54 



#77411# Отчет за период с 23.03.2024 по 10.04.2024. 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 
Заводе.кой номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

4395 
5056 
SKS-3 
124pl 
с 
17.04.2024 

в едомость регист :,ации параметров: 

Дата 
tнар, Q, 

Qg, 
Vl , V2, 

TRab, 
ос МВтхч м3 м3 

24.03.2024 3,6 2,83 11334,36 154,7 156,9 24 
25.03.2024 3,9 2,31 11337,43 153,9 156,2 24 
26.03.2024 5,5 1,73 11339,99 148,3 1-5·1,3 24 
27.03.2024 9,1 0,95 11341,96 139,1 142,1 24 
28.03.2024 11,8 2,08 11343,1 149,3 151,7 24 
29.03.2024 10,7 3,37 11345,4 161,4 164,2 24 
30.03.2024 13,4 3,56 11349,1 167,7 170,2 24 
31.03.2024 16,7 3,08 11352,96 167,7 170,6 24 
01.04.2024 - 2,72 11356,35 161 164,1 24 
02.04.2024 - 2,24 11359,38 157 · 159,7 24 
03.04.2024 - 1,76 11361 87 154,2 157,3 24 
04.04.2024 - 1,05 11363,89 138,2 140,8 24 
05.04.2024 - 1,03 11365,1 92,3 94,1 24 
06.04.2024 - 1,01 11366,25 81,3 82,1 24 
07.04.2024 - 1,01 11367,31 79,3 81 ,1 24 
08.04.2024 - 1,02 11368,43 77,5 78,6 24 
09.04.2024 - 1,08 11369,51 79,4 80,6 24 
10.04.2024 - 1,07 11370,67 79,3 80,2 24 
Итого : 8,1 33,9 204393,06 2341 ,6 2381,8 432 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

Показания интеграторов: 

Дата 
Q, 

Vl,м3 
МВтхч 

23.03.2024 11467,21 427073,7 
10.04.2024 11501,11 429415,3 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

V2,м3 

461564,3 
463946,1 

1Nar, ч Ttn, ч 

88434,38 905,97 
88866,38 905,97 

1Nar, Ttn, 
ч ч 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

432 о 

TekErr, TehErr, 

о 256 
о 256 
о 256 
о 256 
о 256 
о 256 
о 256 
о 256 
о 256 
о 256 
о 256 
о 256 
о 256 
о 256 
о 256 
о 256 
о 256 
о 264 
- -

432 час. 
432 час. 

tl, t2, t3, 
ос ос ос 

69 52 10 
71 57 10 
71 59 10 
71 64 10 
71 58 10 
72 52 10 
73 53 10 
71 54 10 
71 55 10 
71 58 10 
71 60 10 
71 .63 10 
70 59 10 
70 58 10 
70 58 10 
70 57 10 
70 57 10 
70 57 10 

70,72 57,28 10 




